Fac propter iustitiam tuam, Fac propter sanctitatem tuam.

Fac

COMMEMORATIO

Fac propter miserationes tuas, Fac propter præsentiam tuam.

Fac propter legem tuam.

Fac propter Abraham, Isaac & Iacob, Fac propter Mosem & Aaronē, Fac propter Dauidem & Salomonē, Fac propter Hierusalem ciuitatem sanctam, propter Sionem habitaculum gloriæ, propter excidium ædis tuæ, propter vastitatem templi tui, præsta propter Israëlitas pauperes, propter Israëlitas tenues, propter Israëlitas qui versantur in calamitatibus, præsta propter pupillos & viduas, propter fugentes vbera, propter ablactatos, propter infantes ædis

vel Magistrorum ut hoc pertineat ad excidium Titi, qui Rabbinos multos

† Domini, qui non peccauerūt, præsta propter te, si causa nostra non duceris, saltem tua causa age saluaque nos. Salua nos, exaudi nos hodie, cunctisq; diebus, quibus oramus. Si quidem

quidem laudatio nostra tu es.

fertur eneā

Qui exaudis pauperes, Exaudi nos.

casse, nec

Qui exaudis oppressos, Exaudi nos.

puerulis in-

Qui exaudis contritos corde, Exaud.

nocentibus

Qui exaudis humiles mente, Exaud.

pepercisse.

Qui exaudis attritos spiritu, Exaud.

Qui exaudiuisti Abraham patrē nostrum in monte Moria, Exaud.

Qui exaudiuisti Isaac in summitatibus altaris, Exaud.

Qui exaudiuisti Iacob in Bethel, Ex.

Qui exaudiuisti Ioseph in domo victorum, Exaud.

Qui exaudiuisti Mosem & patres nostros in Mari rubro, Exaud.

Qui exaudiuisti Aaronem in Thribulo, Exaud.

Qui exaudiuisti Phineem in Sittim, Exaudi nos.

Qui exaudiuisti Iosuā in Galgal, Ex.

Qui exaudiuisti Heli in Rama, Exau.

Qui

COMMEMORATIO

Qui exaudiuisti Samuelē in Maspa,
Exaudi nos.

Qui exaudiuisti Dauidem & Salo-
monem filiū ipsius in Hierusalem,
Exaudi nos.

Qui exaudiuisti Eliam in monte Car-
melo, Exaud.

Qui exaudiuisti Ezechiam in ægritu-
dine ipsius, Exaud.

Qui exaudiuisti Ionam in visceribus
piscis, Exaud.

Qui exaudiuisti Hananiā, Misaelem,
& Azariā in medio fornacis ignis
ardentis, Exaudi nos.

Qui exaudiuisti Danielem in lacu
Leonum, Exaud.

Qui exaudiuisti Mardocheum & E-
steram in susis vrbe, Exaud.

Qui exaudiuisti Ezram in transmi-
gratione, Exaud.

videtur et Qui ex. † Honiam in Maagal. Exau.

Qui

Qui exaudiuisti iustos & pios, & perfectos omnium ætatum, Exaud. se Onias, qui antecessit paulo tēpora Machabeorū, de quo 2. Mac. 3. et. 4.

Misericors exaudi nos, Misericors libera, Misericors redime, Misericors, qui plenus es miserationibus, miserere nostri, ac omnium domesticorū nostrorū. E tenebris in lucem educ nos propter nomen tuum magnum.